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Format nr. 1
OFERTË
Për: Institutin e Statistikave
Objekti: Ofrim i ambjentit me qira, i cili ndodhet në Bashkinë ______________________,
Adresa: ______________________________________________________________________. 

Duke iu referuar njoftimit të Institutit të Statistikave për kërkesën për ofertë të marrjes së ambjenteve me qira në kuadër të Censit të Popullsisë dhe Banesave, unë i nënshkruari ________________________________, banues në adresën: _____________________________________________________________________ 
Nr. identifikimi _________________________, deklaroj se:
1. Disponoj ambjent sipas kushteve dhe specifikimeve teknike të kërkuara nga INSTAT-i;
2. Ambjenti është i lirë dhe nuk i nënshtrohet detyrimeve ndaj të tretëve;
3. Çmimi total i ofertës është  (________________________________ me shifra dhe fjalë) lekë në muaj (pa TVSH);
4. Bashkëngjitur ofertës ndodhen:
a. Certifikata e pronësisë së objektit dhe planimetria;
b. Kopje dokumentit identifikues;
c. Kopje e librezës së energjisë elektrike;
ç. Kopje e librezës së ujit. 

OFRUES _______________________________ Nënshkrimi ___________________ 
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